PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
EDITAL N° 92/12
EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 92/12
O PREFEITO DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições legais,
a vista do Processo RH n° 2012/18084,
Resolve
Nomear os  servidores  abaixo  relacionados,  através  da  Portaria  nº
1.945/12, existentes no Quadro de Servidores  Municipais,  conforme
Concurso Público Edital nº  01/2012 homologação Edital n°  09/2012:
CARGO:  PRO  F  E      SS  OR     DE   E      D  U  C      A  Ç  Ã  O I  N  FA      N  TIL NÍ  V  E      L         I
CANDIDATO         CLASSIFICAÇÃO
Débora Caciana Oliboni de Almeida 161 Lugar
Carla Vallejo Santana de Sordi 162 lugar
CARGO:   PRO  F  E      SS  OR     DE  ASSISTENTE  DE  EDUCAÇÃO
INFANTIL
CANDIDATO         CLASSIFICAÇÃO
 Kelen Cristina Fernandes Moraes de Almeida 147 lugar
Simone Johann Oliveira 148 lugar
Joslaine Ribeiro Poli 149 lugar
Patrícia Lemes da Luz 150 lugar

AIRTON LANGARO DIPP– Pref. Municipal
PAULO MAGRO - Secret. de Administração

	EDITAL N° 92/12
	EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 92/12